
 
 

УКРАЇНА 
ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
РІШЕННЯ 

 

 
від 12.10.2016 № 7/21-22 
           м.Покровськ 
 
Про надання дозволу ФОП Соловйовій 
Єлізаветі Василівні на складання технічної 
документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земельної ділянки для 
розміщення та подальшого обслуговування 
тимчасових споруд (торгівельно-
зупиночного комплексу) в районі 
гуртожитку по вул. Європейська  у                      
м. Покровськ 
 
 
 

Розглянувши заяву ФОП Соловйової Єлізавети Василівни (ІНН 2924823224)  про 
надання дозволу на складання технічної документації із землеустрою  щодо інвентаризації 
земельної ділянки для розміщення та  подальшого обслуговування тимчасових споруд 
(торгівельно-зупиночного комплексу) в районі гуртожитку по вул. Європейська  у м. 
Покровськ, договір особистого строкового сервітуту для обслуговування малих 
архітектурних форм від 10.11.2011 р, керуючись статтями 12,83, 93,96 Земельного кодексу 
України,  ст. 57 Закону України  «Про землеустрій», Законом України «Про державний 
земельний кадастр», Постановою КМУ від 23.05.12 р. № 513 «Про порядок проведення 
інвентаризації земель» статтями 26,59,73 Закону України  «Про місцеве самоврядування в 
України», міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Дати дозвіл ФОП Соловйовій Єлізаветі Василівні на складання технічної 
документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки комунальної 
власності площею 0,0150 га для розміщення та  подальшого обслуговування тимчасових 
споруд (торгівельно-зупиночного комплексу) в районі гуртожитку по вул. Європейська  у 
м. Покровськ 

2. Рекомендувати ФОП Соловйовій Є.В. оформити технічне завдання та укласти 
договір на складання технічної документації із землеустрою. 

3. Погодження та затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земельної ділянки здійснити відповідно до чинного законодавства. 

 
 
 

 
 
Міський голова                                                                                                   Р.В. Требушкін 
 
 


